营业执照

2023 年审计报告

具有履行合同所必需的设备和专业技术能力

致采购人或采购代理机构：桐柏县埠江镇人民政府

我公司本次参与的桐柏县埠江镇人民政府 2025 年埠江镇水湖流村蓝莓基地建设项目（项

目名称）招标活动，如果我公司有幸中标，我方保证具备履行合同所必需的人员、设备、资金

等方面和专业技术能力,若经查出有虚假行为，自愿承担信息不实所产生的后果。

特此承诺！

投标人：河南省庆基建设工程有限公司 （电子签章）

日期：2025 年 07 月 23 日

依法缴纳税收和社会保障资金的缴费凭证

参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录承诺

声明函

李澹（法定代表人或其授权代表）代表河南省庆基建设工程有限公司（公司

全称）向本项目的采购人和采购代理机构郑重声 明如下：

我公司近三年来的经营活动中，未因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停

业、吊销许 可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。

特此声明。

供应商（盖章）：河南省庆基建设工程有限公司

法定代表人或其授权代表（签字）：

日期： 2025 年 7 月 23 日

	具有履行合同所必需的设备和专业技术能力
	依法缴纳税收和社会保障资金的缴费凭证
	参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录承诺
	中小企业声明函 (工程、服务)
	桐柏县政府采购供应商信用承诺函